拝啓 各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます

平成２６年５月の協会行事についてご報告申し上げます。

一社）日本建設機械レンタル協会出向報告

１）第２回定期総会 本部第３回理事会 ：市ヶ谷カンファレンスセンター

 ５月２６日（月）  金子代表理事・風間相談役出席

●報告事項

５月度臨時理事会開催 ５月１３日(火）・５月２０日(火）：協会事務局

５月度理事会開催   ５月２１日(水)：キャメロットジャパン

５月２５日(日)鈴機商事会長お別れ会海老名オークラ御冥福お祈り致します。

５月２７日(水)神奈川県職業能力開発協会総会  中区メルパルク。

 一社）神奈川県建設機械レンタル協会 第 1回定時会員総会

 一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部 第 2回定期総会開催報告

 会員総数５０社、出席社４９社（うち委任状１９社）1社欠席

第３号議案役員改選で理事として立候補者リストが読み上げられ満場一致

で可決された。代表理事会長として金子理事、業務執行理事武井理事

同、谷津倉理事  風間前会長は相談役 監事に佐久間監事。

新理事は黒木幹雄氏、伊東未来男氏、矢澤大輔氏、杉本義雄氏が就任した。

 ※補佐員募集中…技能検定試験の補佐員を募集しています。来年受験を

         目指している方是非事務局までご連絡ください。

 ※ユアサグランドフェアー…７月４日５日（金・土）開催されます。

      金子新会長挨拶                   新理事紹介

今後の開催予定

 ６月１７日(火）●技能検定委員打合せ会議（１３時〜１５時) ●６月度理事会協会事務局（１５時〜）

 ７月７日〜１０日（月〜木） 建設機械整備技能検定試験

    会場 横浜市瀬谷区北町２５－９  ㈱エスシー・マシーナリ東京機械センター

一
般
社
団
法
人

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

第 2号

2014年 5月 31日

 事務局

協
会

だ
よ
り